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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości - 11-12 lat
Aleksandrów Łódzki, 17- - 18-11-2016

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2016-11-18 - 12:04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 9:21.21 493
Rekord Okręgu Łódzkiego - 12lat

100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:31.09 1:10.83 500m: 5:51.60 1:10.00 700m: 8:12.77 1:10.56
200m: 2:20.26 1:11.91 400m: 4:41.60 1:10.51 600m: 7:02.21 1:10.61 800m: 9:21.21 1:08.44

2. Stanisławski Bartosz 04 UKS SP 149 Łódź 9:59.03 405
100m: 1:11.15 1:11.15 300m: 3:44.06 1:16.18 500m: 6:15.34 1:15.59 700m: 8:46.90 1:15.66
200m: 2:27.88 1:16.73 400m: 4:59.75 1:15.69 600m: 7:31.24 1:15.90 800m: 9:59.03 1:12.13

3. Kowalczyk Jakub 04 UKS SP 149 Łódź 10:11.31 381
100m: 1:12.27 1:12.27 300m: 3:46.59 1:17.75 500m: 6:21.70 1:17.45 700m: 8:56.60 1:17.40
200m: 2:28.84 1:16.57 400m: 5:04.25 1:17.66 600m: 7:39.20 1:17.50 800m: 10:11.31 1:14.71

4. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 10:25.35 356
100m: 1:12.35 1:12.35 300m: 3:50.17 1:19.31 500m: 6:30.47 1:19.52 700m: 9:11.37 1:20.73
200m: 2:30.86 1:18.51 400m: 5:10.95 1:20.78 600m: 7:50.64 1:20.17 800m: 10:25.35 1:13.98

5. Klimczak Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 10:25.89 355
100m: 1:14.90 1:14.90 300m: 3:54.95 1:19.71 500m: 6:33.85 1:19.45 700m: 9:11.45 1:17.54
200m: 2:35.24 1:20.34 400m: 5:14.40 1:19.45 600m: 7:53.91 1:20.06 800m: 10:25.89 1:14.44

6. Szewczyk Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 10:29.76 349
100m: 1:15.37 1:15.37 300m: 3:56.05 1:20.08 500m: 7:56.82 2:00.75 700m: 9:54.15 39.64
200m: 2:35.97 1:20.60 400m: 5:56.07 2:00.02 600m: 9:14.51 1:17.69 800m: 10:29.76 35.61

7. Ciesielski Artur 04 Tp Ol Al Łódzki 10:37.14 337
100m: 1:12.27 1:12.27 300m: 3:55.04 1:21.53 500m: 6:37.60 1:21.39 700m: 9:19.67 1:20.93
200m: 2:33.51 1:21.24 400m: 5:16.21 1:21.17 600m: 7:58.74 1:21.14 800m: 10:37.14 1:17.47

8. Rogacki Michal 04 UKS SP 149 Łódź 10:40.58 331
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:00.60 1:21.28 500m: 6:42.90 1:21.14 700m: 9:24.79 1:20.98
200m: 2:39.32 1:21.92 400m: 5:21.76 1:21.16 600m: 8:03.81 1:20.91 800m: 10:40.58 1:15.79

9. Grotowski Piotr 04 UKS SP 149 Łódź 10:48.68 319
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 4:00.16 1:23.14 500m: 6:44.72 1:22.60 700m: 9:29.76 1:21.96
200m: 2:37.02 1:21.71 400m: 5:22.12 1:21.96 600m: 8:07.80 1:23.08 800m: 10:48.68 1:18.92

10. Sztendel Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 10:48.85 319
100m: 1:17.15 1:17.15 300m: 4:01.47 1:22.62 500m: 6:45.84 1:21.95 700m: 9:29.93 1:21.41
200m: 2:38.85 1:21.70 400m: 5:23.89 1:22.42 600m: 8:08.52 1:22.68 800m: 10:48.85 1:18.92

11. Jędryka Nikodem 04 MKS Jedynka Łódź 10:55.34 309
100m: 1:17.71 1:17.71 300m: 4:01.52 1:22.18 500m: 6:47.55 1:23.19 700m: 9:34.26 1:23.50
200m: 2:39.34 1:21.63 400m: 5:24.36 1:22.84 600m: 8:10.76 1:23.21 800m: 10:55.34 1:21.08

12. Iskra Szymon 04 UKS 5 Kons. Łódzki 10:57.38 306
100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 4:02.52 1:23.47 500m: 6:51.96 1:24.53 700m: 9:37.63 1:22.50
200m: 2:39.05 1:23.10 400m: 5:27.43 1:24.91 600m: 8:15.13 1:23.17 800m: 10:57.38 1:19.75

13. Kilar Patryk 04 MUKS Zgierz 11:08.29 292
100m: 1:18.65 1:18.65 300m: 4:08.43 1:25.24 500m: 6:59.00 1:25.24 700m: 9:48.90 1:24.72
200m: 2:43.19 1:24.54 400m: 5:33.76 1:25.33 600m: 8:24.18 1:25.18 800m: 11:08.29 1:19.39

14. Krysiak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 11:27.61 268
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:14.30 1:27.34 500m: 7:09.06 1:27.20 700m: 10:04.52 1:28.20
200m: 2:46.96 1:26.96 400m: 5:41.86 1:27.56 600m: 8:36.32 1:27.26 800m: 11:27.61 1:23.09

15. Młynarczyk Mateusz 04 UKS 190 Łódź 11:27.79 267
100m: 1:24.08 1:24.08 300m: 4:17.39 1:27.72 500m: 7:12.79 1:27.54 700m: 10:08.12 1:26.99
200m: 2:49.67 1:25.59 400m: 5:45.25 1:27.86 600m: 8:41.13 1:28.34 800m: 11:27.79 1:19.67

16. Kałusowski Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 11:29.12 266
100m: 1:19.29 1:19.29 300m: 4:14.67 1:28.41 500m: 7:10.49 1:27.82 700m: 10:07.33 1:27.63
200m: 2:46.26 1:26.97 400m: 5:42.67 1:28.00 600m: 8:39.70 1:29.21 800m: 11:29.12 1:21.79

17. Łysoniewski Oskar 04 MKS Trójka Łódź 11:31.01 264
100m: 1:19.15 1:19.15 300m: 4:14.21 1:28.09 500m: 7:10.29 1:28.37 700m:
200m: 2:46.12 1:26.97 400m: 5:41.92 1:27.71 600m: 800m: 11:31.01
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18. Piechota Bartłomiej 04 UKS 5 Kons. Łódzki 11:34.09 260
100m: 1:24.69 1:24.69 300m: 4:22.35 1:28.18 500m: 7:17.44 1:28.29 700m: 10:12.98 1:27.83
200m: 2:54.17 1:29.48 400m: 5:49.15 1:26.80 600m: 8:45.15 1:27.71 800m: 11:34.09 1:21.11

19. Lamecki Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 11:38.46 255
100m: 1:20.56 1:20.56 300m: 4:15.39 1:27.96 500m: 7:14.01 1:29.58 700m: 10:13.76 1:31.29
200m: 2:47.43 1:26.87 400m: 5:44.43 1:29.04 600m: 8:42.47 1:28.46 800m: 11:38.46 1:24.70

20. Hermut Igor 04 UKS 55 Łódź 11:59.99 233
100m: 1:22.59 1:22.59 300m: 4:23.24 1:30.71 500m: 7:25.52 1:31.26 700m: 10:28.54 1:31.58
200m: 2:52.53 1:29.94 400m: 5:54.26 1:31.02 600m: 8:56.96 1:31.44 800m: 11:59.99 1:31.45

21. Potemka Michał 04 MUKS Zgierz 12:06.04 227
100m: 1:24.75 1:24.75 300m: 4:29.54 1:32.77 500m: 7:35.57 1:32.63 700m: 10:38.86 1:30.31
200m: 2:56.77 1:32.02 400m: 6:02.94 1:33.40 600m: 9:08.55 1:32.98 800m: 12:06.04 1:27.18

22. Cąbrzyński Mateusz 04 UKS 5 Kons. Łódzki 12:16.62 218
100m: 1:20.91 1:20.91 300m: 4:25.47 1:35.00 500m: 7:42.44 1:37.51 700m: 10:50.60 1:31.09
200m: 2:50.47 1:29.56 400m: 6:04.93 1:39.46 600m: 9:19.51 1:37.07 800m: 12:16.62 1:26.02

23. Olczak Kacper 04 MKS Trójka Łódź 12:19.35 215
100m: 1:27.52 1:27.52 300m: 4:38.70 1:36.24 500m: 8:36.55 2:24.53 700m:
200m: 3:02.46 1:34.94 400m: 6:12.02 1:33.32 600m: 10:09.60 1:33.05 800m: 12:19.35

24. Piekarz Adrian 04 MUKS "Wodnik" Łask 12:20.76 214
100m: 1:23.34 1:23.34 300m: 4:33.60 1:37.40 500m: 7:49.74 1:38.70 700m: 10:56.82 1:32.98
200m: 2:56.20 1:32.86 400m: 6:11.04 1:37.44 600m: 9:23.84 1:34.10 800m: 12:20.76 1:23.94

25. Lewandowski Kacper 04 UKS 5 Kons. Łódzki 12:21.61 213
100m: 1:26.61 1:26.61 300m: 4:40.73 1:37.48 500m: 7:49.23 1:34.57 700m: 10:54.55 1:31.21
200m: 3:03.25 1:36.64 400m: 6:14.66 1:33.93 600m: 9:23.34 1:34.11 800m: 12:21.61 1:27.06

26. Banach Bartosz 04 UKS 5 Kons. Łódzki 12:23.11 212
100m: 1:25.39 1:25.39 300m: 4:36.05 1:36.07 500m: 7:48.87 1:36.74 700m: 10:56.90 1:34.09
200m: 2:59.98 1:34.59 400m: 6:12.13 1:36.08 600m: 9:22.81 1:33.94 800m: 12:23.11 1:26.21

27. Walas Jan 04 SKS 137 Delfin Łódź 12:26.61 209
100m: 1:28.58 1:28.58 300m: 4:37.69 1:34.88 500m: 7:50.09 1:36.12 700m: 10:59.11 1:32.99
200m: 3:02.81 1:34.23 400m: 6:13.97 1:36.28 600m: 9:26.12 1:36.03 800m: 12:26.61 1:27.50

28. Zając Mikołaj 04 Tp Ol Al Łódzki 12:29.07 207
100m: 1:24.01 1:24.01 300m: 4:35.22 500m: 7:46.90 1:35.34 700m: 10:58.08 1:35.23
200m: 400m: 6:11.56 1:36.34 600m: 9:22.85 1:35.95 800m: 12:29.07 1:30.99

29. Grzegorzewski Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 12:33.40 203
100m: 1:23.98 1:23.98 300m: 4:37.00 1:36.53 500m: 7:55.62 1:40.04 700m: 11:09.02 1:36.82
200m: 3:00.47 1:36.49 400m: 6:15.58 1:38.58 600m: 9:32.20 1:36.58 800m: 12:33.40 1:24.38

30. Kęska Maksymilian 04 SKS 137 Delfin Łódź 12:48.62 192
100m: 1:29.53 1:29.53 300m: 4:44.54 1:38.65 500m: 8:01.73 1:37.48 700m: 11:16.31 1:36.67
200m: 3:05.89 1:36.36 400m: 6:24.25 1:39.71 600m: 9:39.64 1:37.91 800m: 12:48.62 1:32.31

31. Tomala Dawid 04 Pływak Tomaszów Maz 12:52.92 188
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:52.92

32. Nowakowski Andrzej 04 MKS Trójka Łódź 12:53.00 188
100m: 1:33.03 1:33.03 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:53.00

33. Pawłowski Oliwier 04 SKS 137 Delfin Łódź 12:55.10 187
100m: 1:29.38 1:29.38 300m: 4:48.27 1:39.38 500m: 8:06.79 700m: 11:22.82 1:37.56
200m: 3:08.89 1:39.51 400m: 600m: 9:45.26 1:38.47 800m: 12:55.10 1:32.28

34. Wisiałkowski Jakub 04 Tp Ol Al Łódzki 13:04.06 180
100m: 1:30.03 1:30.03 300m: 500m: 7:21.37 700m: 11:28.50 1:38.16
200m: 3:08.37 1:38.34 400m: 600m: 9:50.34 2:28.97 800m: 13:04.06 1:35.56

35. Zieliński Michał 04 UKS 55 Łódź 13:11.83 175
100m: 1:32.41 1:32.41 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:11.83
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36. Kłąb Szymon 04 MUKS Zgierz 13:21.05 169
100m: 1:29.17 1:29.17 300m: 4:55.04 1:43.49 500m: 8:23.27 1:43.55 700m: 11:46.07 1:41.05
200m: 3:11.55 1:42.38 400m: 6:39.72 1:44.68 600m: 10:05.02 1:41.75 800m: 13:21.05 1:34.98

37. Sikora Filip 04 SP Meduza Pajęczno 13:24.31 167
100m: 1:33.33 1:33.33 300m: 4:59.51 500m: 8:23.44 1:41.75 700m: 11:47.96 1:41.68
200m: 400m: 6:41.69 1:42.18 600m: 10:06.28 1:42.84 800m: 13:24.31 1:36.35

38. Dobroszek Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 13:24.63 167
100m: 1:32.36 1:32.36 300m: 5:00.39 1:44.31 500m: 8:25.93 1:44.37 700m: 11:54.07 1:44.04
200m: 3:16.08 1:43.72 400m: 6:41.56 1:41.17 600m: 10:10.03 1:44.10 800m: 13:24.63 1:30.56

39. Krawczyk Jakub 04 SP Meduza Pajęczno 13:31.10 163
100m: 1:33.73 1:33.73 300m: 4:58.65 1:42.54 500m: 8:24.51 1:42.49 700m: 11:50.42 1:41.19
200m: 3:16.11 1:42.38 400m: 6:42.02 1:43.37 600m: 10:09.23 1:44.72 800m: 13:31.10 1:40.68

40. Krystek Mieszko 04 SKS 137 Delfin Łódź 13:44.82 155
100m: 1:31.73 1:31.73 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 6:48.62 600m: 800m: 13:44.82

41. Auguściński Mikołaj 04 SKS 137 Delfin Łódź 13:48.75 153
100m: 1:33.37 1:33.37 300m: 5:07.54 1:48.17 500m: 8:40.09 1:44.31 700m: 12:12.35 1:45.45
200m: 3:19.37 1:46.00 400m: 6:55.78 1:48.24 600m: 10:26.90 1:46.81 800m: 13:48.75 1:36.40

42. Kaczmarek Oliwier 04 Tp Ol Al Łódzki 13:51.23 151
100m: 1:34.85 1:34.85 300m: 5:04.62 1:46.31 500m: 8:40.08 1:48.71 700m: 12:12.67 1:45.89
200m: 3:18.31 1:43.46 400m: 6:51.37 1:46.75 600m: 10:26.78 1:46.70 800m: 13:51.23 1:38.56

43. Koczwara Kamil 04 Pływak Tomaszów Maz 13:58.06 148
100m: 1:31.82 1:31.82 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:58.06

44. Widawski Jakub 04 MUKS "Wodnik" Łask 14:07.34 143
100m: 1:36.18 1:36.18 300m: 5:13.35 1:49.65 500m: 8:50.75 1:48.54 700m: 12:28.08 1:48.05
200m: 3:23.70 1:47.52 400m: 7:02.21 1:48.86 600m: 10:40.03 1:49.28 800m: 14:07.34 1:39.26

45. Żuchowski Jeremi 04 MKS Trójka Łódź 14:34.72 130
100m: 1:33.57 1:33.57 300m: 5:14.04 1:52.09 500m: 9:00.70 1:53.29 700m: 12:46.96 1:53.65
200m: 3:21.95 1:48.38 400m: 7:07.41 1:53.37 600m: 10:53.31 1:52.61 800m: 14:34.72 1:47.76

46. Lobka Kacper 04 SKS 137 Delfin Łódź 14:36.72 129
100m: 1:36.74 1:36.74 300m: 5:17.73 1:53.36 500m: 700m: 12:49.16 1:53.14
200m: 3:24.37 1:47.63 400m: 600m: 10:56.02 800m: 14:36.72 1:47.56

47. Szczur Jakub 04 Pływak Tomaszów Maz 14:46.04 125
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:46.04

48. Socha Kacper 04 Pływak Tomaszów Maz 14:48.15 124
100m: 1:32.87 1:32.87 300m: 5:13.52 1:52.23 500m: 9:03.16 1:55.86 700m: 12:57.94 1:58.38
200m: 3:21.29 1:48.42 400m: 7:07.30 1:53.78 600m: 10:59.56 1:56.40 800m: 14:48.15 1:50.21

49. Wajszczyk Hubert 04 Pływak Tomaszów Maz 16:54.57 83
100m: 1:49.76 1:49.76 300m: 7:19.87 2:12.24 500m: 11:39.65 2:12.08 700m:
200m: 5:07.63 3:17.87 400m: 9:27.57 2:07.70 600m: 13:49.06 2:09.41 800m: 16:54.57


